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"K ızıl Soros" denilen Osman Kavala gözaltına alındığında malum dış merkezlerden evvel Murat
Belge tepki gösterir, demiştim.

Yanılmışım ki ne kadar!

Onca yıllık dostluğun, ne bileyim, birlikte yayınevi kurmanın şuncacık hatırı da mı yoktu!

Dün itibariyle Kavala tutuklanınca, "artık bu kadarı da fazla," deyip, iki üç günlüğüne de olsa açlık
grevine başlar, diye düşündüm.

Baktım, "tık" yok; yine yanıldım.

Hayır ama her şeyi de Kılıçdaroğlu'ndan beklememek lazım. Ne yapsın yani, Kavala için de mi o
yürüsün?

Hepsinden geçtim, buna tırnak mı dayanır. (Malumunuz, "Fetullahçılar için adalet" yürüyüşünde 4
tırnağını kaybetmişti.)

Yok, şaka yapmıyorum.

Kim tutuklanırsa tutuklansın, böylesi durumlarda şaka yapmak bizden uzaktır.

Lakin FETÖ kumpaslarında (özellikle de 17- 25 Aralık darbe girişimi sonrasında) Fetullah'ın liberallerinin
yaptığı şakalardan da göz gözü görmüyordu.

Çok eğleniyor, gül gül ölüyorlardı.

Hele Murat Belge, "ironinin" dibini bulmuştu.

***
Fetullah'ın liberallerinin (ve hatta solcularının) 3 temel özelliği var.

Birincisi...

Kaynak yapmayı çok iyi biliyorlar.

Mesela, Gezi'ye son ayakta kaynak yapmışlardı.( Cemal Hasan kaynak yapmakla kalmamış, CHP'yi de
keşfetmişti.)
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İkincisi... Acayip üçkâğıtçılar.

Hrant Dink katledildiğinde "devlet hesap verecek" diye yeri göğü inletmişler, karşılığında da mebzul
miktarda Hrant Dink ödülü almışlardı.

Meğer yapıp ettikleri "manipülasyondan" ibaretmiş.

Yoksa Hrant Dink'in katili devlet savcısından polisine kadar ortaya çıkınca neden suspus olsunlar!

Demek ki...

Cinayeti uluslararası toplumda kendilerine oryantasyon sağlamak için FETÖ işledi; bu elemanlara da
manipülasyon görevi düştü. (Bu elemanlarından FOX TV'nin haber müdürü Ercan Gün'ün her iki
telefonunda da ByLock çıktı.)

Hepsini anladım da...

Nedim Şener'e "çorbadaki kıl" diyen o muhterem neden susuyor?
***

Üçüncü özellikleri de felaket fırsatçılar...

İçlerinden biri, "Atatürk'ü arar olduk" demişti.

Aynı adam Mustafa Kemal'e demediğini bırakmamıştı; ne zaman ki FETÖ'ye operasyon başladı,
Atatürk'ü "aramaya" başladı.

Halbuki, onun aradığını FETÖ'cüler kamuflaj "malzemesi" olarak çoktan bulmuştu.

Emekli Albay Hasan Atilla Uğur TSK'ya sızan FETÖ'yü şöyle anlatmıştı: "Evlerine gidiyoruz, kapıda
Mustafa Kemal Atatürk posterleri. Bakıyorsun rakı içiyorlar. Öyle bir takiyye içindeydiler ki, fark edilmeleri
çok zordu..."

Aydın Doğan'ın sakallı elemanı da son günlerde Atatürk üzerinden aklı sıra Erdoğan ve AK Parti'ye
lagaluga ediyor.

Be hey ahmak!

Gazi'nin "en büyük eserim" dediği Cumhuriyet'i 15 Temmuz'da "ölümüne... ölümüne" kurtaran kimdi?

O güne değin Erdoğan ve AK Parti'ye karşı FETÖ kumpaslarını destekleyen patronun mu?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  O çocuk haber mi sunuyor? (1.11.2017)

  İyisi mi siz bu yazıyı hiç okumayın (31.10.2017)

  Yooo, işler değişeceeek! (28.10.2017)
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